Sigismundus Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux
Lithvanie, Lubie, Crusieq; & Dominus et Hæres.

187

Reverende in Christo Pater et Domine sincere devoteg; Nobis dilecte!
Habemus gratias Paternitati Vre Quæ quod Deum omnipotentem
pro nostris felicibus successibus cum suo Clero, obsecrat et exorat; sic
enim confidimus, qd devota orationes Nobis priderint ad propellendum
hostem; Deoq; itidem cum Moise incessanter faciat, quando quidem
nos jam in castra egrediamur; Serpentes vero in subsidium Nobis mis-
sos libenter accepimus; Munus certe gratum est et hac vice valde op-
portunum; hoc enim munere Paternitas Vtra Quæ testimonium
suis in Nos fidelis observantia præbuisse videtur, ut eadem non so-
lum orationibus, sed etiam quibusvis ingeniis Nostra huic necessitati
prodesse cupiat. Gratia enim vestra Vestre Paternitati Quæ
hanc voluntatem suam refundimus. Alia, Georgius Targowski
istuc veniens ex parte vestra refert. & Wilno 11 Julii 1614.

Commissio propria
Regiæ Majestatis.

Reverendo in Christo Patri Dno Fabiano
Episcopo Varnie sincere devoteg; Nobis dilecto.

17. Juli 1811

181

182

Faint handwritten text at the top of the page, possibly a title or header.

First main section of faint handwritten text, appearing to be a list or series of entries.

Second main section of faint handwritten text, continuing the list or entries.

Handwritten text in the middle section, possibly a signature or a specific note.

Handwritten text at the bottom of the page, possibly a date or a concluding note.